
Gestor - Jorge Maécio Pires Almeida / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicações
Eunápolis - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJY7FSAVTYQ5MCB5LKEI3A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Eunápolis
1 Terça-feira • 3 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 1406

 
 

Câmara Municipal de  
Eunápolis publica: 

 
 

 Portaria N°04/2022 - Nomeia Comissão De Licitação Da Câmara 
Municipal De Eunápolis-Ba. 



 

1 
 

PORTARIA N°04/2022 

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS-BA. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Eunápolis, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições, e 
considerando o disposto no Art.29 parágrafo 2ºda Lei Orgânica Municipal, e o Art. 23, Inciso lll do 

Regimento Interno: 

DECRETA: 

  Art.1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a Presidência do 
primeiro para comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal De Eunápolis: 

 
AMANDA DE OLIVEIRA BRANDÃO - Presidente 

IARAN DA COSTA BENFICA - Membro 
PABLINE DOS SANTOS LIMA - Membro 

 

  Art.2º - Ficam designados para a suplência da supramencionada Comissão os servidores 
abaixo relacionados: 

  MARCOS SANTOS DA SILVA 

             Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência, 03 de Maio de 2022. 

 

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

              JORGE MAECIO PIRES ALMEIDA  
         Presidente da Câmara Municipal de Eunápolis 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJY7FSAVTYQ5MCB5LKEI3A

Terça-feira
3 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 1406

Portarias


		2022-05-03T10:39:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




